DM-DU          Medaljeoversigt for Århus 1900 Triathlon  ( opdateret okt. 2018)

Klubbens samlede medaljehøst  ( tal i parentes er holdmedaljer)
Hold: se nederst på siden





	Guld
	Sølv
	Bronze

	32(4)
	31(3)
	33 (4)


	
	TOP 5
	Guld
	Sølv 
	Bronze

	1
	Birger Frederiksen
	5
	5
	3 (2)

	2
	Susanne Svendsen
	3
	2
	1

	3
	Anne B. Jørgensen
	3 (1)
	
	

	4
	Henrik Post
	2
	1
	

	5
	Kristian Broløs
	2
	
	


	Navn
	Klasse
	Placering
	Tid
	År 
	Sted

	Maria Berggren
	18-39
	2
	1.11.56
	2017
	Fyn

	Søren Bystrup
	M
	2
	56.36
	2017
	Fyn

	Susanne Svendsen
	K
	2
	2.12.08
	2014
	Løvel(Viborg)

	Kristian Broløs
	Junior
	1
	56.16
	2014
	Løvel(Viborg)

	Susanne Svendsen
	K
	1
	2.05.59
	2013
	Løvel(Viborg)

	Søren Bystrup
	M
	2
	1.48.20
	2013
	Løvel(Viborg)

	Jørgen Madsen
	M
	14
	2.21.19
	2013
	Løvel(Viborg)

	Rasmus Bojsen
	U23
	4
	2.05.39
	2013
	Løvel(Viborg)

	Aksel Bech Skot Hansen
	12-13
	1
	33.11
	2012
	Skørping

	Kristian Broløs
	16-17
	1
	39.42
	2012
	Skørping

	Peter Bendtsen
	16-17
	3
	51.46
	2012
	Skørping

	Sussanne Svendsen
	K
	1
	2:04:18
	2012
	Blovstrød

	Lars Mark
	45-49
	4
	1:59:18
	2012
	Blovstrød

	Birger Frederiksen 
	55-59
	2
	2:02:55
	2012
	Blovstrød

	Mikkel Hjelm
	20-24 
	4
	2:31:41
	2011
	Ålborg

	Henrik Hyldgård
	25-29
	3
	2:14:13
	2011
	Ålborg

	Jonas Thomsen
	25-29
	6
	2:19:34
	2011
	Ålborg

	Søren Søhoel
	30-34
	3
	2:10:01
	2011
	Ålborg

	Ann-Camilla Kjæmpe
	35-39
	2
	2:45:15
	2011
	Ålborg

	Jacob Madsen
	35-39
	6 
	2:54:54
	2011
	Ålborg

	Betina Schmidt
	40-44
	2
	2:38:17
	2011
	Ålborg

	Preben Jacobsen
	40-44
	1
	2:07:54
	2011
	Ålborg

	Lars Mark 
	45-49
	2
	2:17:23
	2011
	Ålborg

	Birger Frederiksen
	55-59
	1
	2:16:20
	2011
	Ålborg

	Susanne Svendsen
	K
	2
	2:22:07
	2011
	Ålborg

	Søren Bystrup
	M
	7
	2:04:54
	2011
	Ålborg

	Thøger Haustrup
	M
	21
	2:17:12
	2011
	Ålborg

	Adam Weeks
	25-29
	1
	2:17:57
	2010
	Ålborg

	Bo Ballegård
	35-39
	2
	2:19:19
	2010
	Ålborg

	Betina Schmidt
	40-44
	1
	2:37:03
	2010
	Ålborg

	Lars Mark Christensen
	45-49
	3
	2:21:32
	2010
	Ålborg

	Peter Svensson
	45-49
	4
	2:24:04
	2010
	Ålborg

	Susanne Svendsen
	K
	3
	2:26:03
	2010
	Ålborg

	Henrik Post
	30-34
	2
	2:14:03
	2009
	Ålborg

	Johannes Pedersen
	30-34
	10
	2:55:41
	2009
	Ålborg

	Preben Jakobsen 
	40-44
	1
	2:10:00
	2009
	Ålborg

	Lars Mark
	45-49
	2
	2:16:48
	2009
	Ålborg

	Birger Frederiksen
	50-54
	1
	2:15:47
	2009
	Ålborg

	Susanne Svendsen
	K
	2
	2:23:29
	2009
	Ålborg

	Birgitte Christensen
	K
	4
	2:31:08
	2009
	Ålborg

	Søren Bystrup
	M
	8
	2:03:32
	2009
	Ålborg

	Peter Madsen
	M
	14
	2:05:06
	2009
	Ålborg

	Kenneth Poulsen
	M
	26
	2:16:29
	2009
	Ålborg

	Thøger Haugstrup
	M
	27
	2:17:02
	2009
	Ålborg

	Andreas Helbo
	 M
	29
	2:18:14
	2009
	Ålborg

	Jonas Helbo
	Dr 14
	5
	1:12:04

Kort rute
	2008
	Esbjerg

	Andreas Helbo
	Junior
	1
	59:28

Kort rute
	2008
	Esbjerg

	Henrik Post
	30-34
	1
	2:06:19
	2008
	Esbjerg

	Lars Mark
	45-49
	2
	2:05:27
	2008
	Esbjerg

	Peter Svensson
	45-49
	3
	2:09:51
	2008
	Esbjerg

	Birger Frederiksen
	50-54
	2
	2:08:10
	2008
	Esbjerg

	Sara Sig Møller
	K
	1
	2:13:30
	2008
	Esbjerg

	Søren Bystrup
	M
	4 
	1:57:43
	2008
	Esbjerg

	Jonathan Small
	M
	7
	2:01:55
	2008
	Esbjerg

	Casper Callesen
	M
	19
	2:10:55
	2008
	Esbjerg

	Andreas Helbo
	Junior
	3
	2:17:50
	2007
	Esbjerg

	Christina Sølund
	20-24
	2
	2:43:31
	2007
	Esbjerg

	Lotte Pape
	25-29
	1
	2:39:21
	2007
	Esbjerg

	Lisbeth Poulsen
	30-34
	1
	2:54:03
	2007
	Esbjerg

	Henrik Post
	30-34
	1
	2:07:02
	2007
	Esbjerg

	Peter Svensson
	40-44
	5
	2:17:35
	2007
	Esbjerg

	Sara Sig Møller
	K
	3
	2:14:55
	2007
	Esbjerg

	Søren Bystrup
	M
	7
	1:56:48
	2007
	Esbjerg

	Jonathan Small
	M
	8
	1:56:51
	2007
	Esbjerg

	Joe Gambles
	M
	16
	2:02:14
	2007
	Esbjerg

	Casper Callesen
	M
	28
	2:04:43
	2007
	Esbjerg

	Jesper Holst Sørensen
	M
	30
	2:05:38
	2007
	Esbjerg

	Thomas B. Momsen
	14-15
	3
	1:08:13
	2006
	Esbjerg

	Victor Kryger
	16-17
	1
	1:01:32
	2006
	Esbjerg

	Rasmus Krogsgaard
	16-17
	4
	1:06:56
	2006
	Esbjerg

	Kim Christ. Eriksen
	35-39
	20
	2:23:38
	2006
	Esbjerg

	Laurits Jakobsen
	40-44
	2
	2:05:56
	2006
	Esbjerg

	Lars Mark
	40-44
	4
	2:07:10
	2006
	Esbjerg

	Peter Svensson
	40-44
	11
	2:18:14
	2006
	Esbjerg

	Lars Østergaard 
	45-49
	13
	2:29:43
	2006
	Esbjerg

	Grethe Nielsen
	50-54
	2
	2:45:17
	2006
	Esbjerg

	Birger Frederiksen
	50-54
	1
	2:06:12
	2006
	Esbjerg

	Jens Jørgen Holmegaard
	60-64
	1
	3:37:26
	2006
	Esbjerg

	Birgitte Christensen
	K
	5
	2:20:20
	2006
	Esbjerg

	Betina Schmidt
	K
	7
	2:27:55
	2006
	Esbjerg

	Søren Bystrup
	M
	11
	1:59:27
	2006
	Esbjerg

	Jonathan Small
	M
	21
	2:01:10
	2006
	Esbjerg

	Lars Ole Thomsen
	M
	26
	2:01:56
	2006
	Esbjerg

	Kenneth Poulsen
	M
	30
	2:02:45
	2006
	Esbjerg

	Ronni Torstensen
	20-24
	3
	2:07:12
	2005
	Harreskoven

	Maximilian Hansen
	12-13
	3
	51:42
	2004
	Århus

	Anne Sofie Westmar
	16-17
	3
	1:3:04
	2004
	Århus

	Lars Mark
	40-44
	2
	2:08:07
	2004
	Århus

	Birger Frederiksen
	45-49
	1
	2:08:30
	2004
	Århus

	Lars P. Ritto
	55-59
	2
	2:29:41
	2004
	Århus

	Anne B. Jørgensen
	K
	1
	2:10:42
	2004
	Århus

	Søren Bystrup
	Junior
	2
	
	2003
	Herfølge

	Lars Ritto
	55-59
	1
	2:37:54
	2003
	Herfølge

	Anne B. Jørgensen
	21-34
	1
	2:18:02
	2003
	Herfølge

	Birger Frederiksen
	45-49
	1
	2:07:27
	2002
	Værløse

	Poul Axbom
	60-64
	3
	2:50:32
	2002
	Værløse

	Christina Sølund
	16-17
	1
	1:25:48
	2001
	Åbenrå

	Bente Jacobsen
	40-44
	1
	2:41:18
	2001
	Åbenrå

	Birger Frederiksen
	40-44
	2
	2:18:11
	2001
	Åbenrå

	Ellen Kjær
	21-34
	1
	2:26:14
	2001
	Åbenrå

	Karin Jørgensen
	21-34
	3
	2:27:23
	2001
	Åbenrå

	Lars Ritto
	50-54
	3
	2:21:14
	2000
	Farsø

	Jørgen Holmegaard
	60-64
	3
	2:26:54
	2000
	Farsø

	Ellen Kjær
	21-34
	3
	2:17:48
	2000
	Farsø

	Stig Brahe Sørensen
	21-34
	3
	1:54:20
	2000
	Farsø

	Birger Frederiksen
	40-44
	2
	1:56:41
	1999
	Holsterbro

	Lars Ritto
	50-54
	3
	2:12:39
	1999
	Holsterbro

	Ellen Kjær
	21-34
	3
	2:11:16
	1999
	Holsterbro

	Birger Frederiksen
	40-44
	3
	2:01:02
	1998
	Ålborg

	Lars Ritto
	50-54
	3
	2:20:44
	1998
	Ålborg

	Poul Axbom
	55-59
	3
	2:43:21
	1998
	Ålborg

	Ellen Kjær
	21-34
	3
	2:13:40
	1997
	Tommerup

	Bente Jakobsen
	35-39
	3
	2:25:54
	1997
	Tommerup

	Søren Pape
	45-49
	3
	2:09:11
	1997
	Tommerup

	Jens Holmegård
	60-64
	2
	3:01:02
	1997
	Tommerup

	Olaf Tikøb
	50-54
	3
	1:39:28
	1996
	Helsingør

	Jens Holmegård
	55-59
	3
	2:02:10
	1996
	Helsingør

	Jette Bach
	35-39
	2
	1:55:30
	1995 
	Horsens

	Søren  Pape
	45-48
	2
	1:36:30
	1995
	Horsens

	Ditte Grambo
	14-16
	2
	1:16:42
	1994
	Fredericia

	Jens Holmegård
	55-59
	3
	2:05:41
	1993
	Herning

	Annelise Poulsen
	45-49
	2
	
	1992
	Holsterbro

	Lars Ritto
	40-44
	3
	
	1992
	Holsterbro

	Jens Holmegård
	55-59
	2
	
	1992
	Holsterbro



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	HOLD
	
	
	
	
	

	Søren Bystrup

Peter Madsen

Kenneth Poulsen
	M
	4
	6:25:047
	2009
	Ålborg

	Søren Bystrup

Jonathan Small

Casper Callesen
	M
	3
	6:10:33
	2008
	Esbjerg

	Victor Kryger

Rasmus Krogsgaard

Thomas B. Momsen
	Ung-

Dom
	1
	3:16:40
	2006
	Esbjerg

	
	
	
	
	
	

	Laurits Jakobsen

Birger Frederiksen

Lars Mark
	Veteran
	3
	6:19:18
	2006
	Esbjerg

	Søren Bystrup 

Jonathan Small

Lars Thomsen
	M
	6
	6:02:32
	2006
	Esbjerg

	Sara Sig Møller

Birgitte Christensen

Betina Schmidt
	K
	1
	6:47:09
	2005
	Harreskoven

	Lars Mark

Birger Frederiksen

Claus Hjortshøj
	Vet.
	3
	6:37:42
	2004
	Århus

	Anne B. Jørgensen

Camilla Skouboe

Birgitte Christensen
	K
	1
	6:59:41
	2004
	Århus

	Anne B. Jørgensen

Birgitte Jørgensen

Betina Schmidt
	K
	2
	7:24:55
	2003
	Herfølge

	Birger Frederiksen

Lars Mark

Robert Gambo
	Vet.
	3
	6:28.31
	2000
	Farsø

	Ellen Kjær

Karin Jørgensen

Lis Chrsitensen
	21-34
	2
	7:03:02
	2000
	Farsø

	Ellen Kjær

Lis Christensen

Karina Amtkjær
	21-34
	1
	6:51:56
	1999
	Holsterbro

	Birger Frederiksen

Lars Mark

Robert Gambo
	Vet.
	2
	6:24:57
	1998 
	Ålborg


